
ZARZĄDZENIE NR 1502/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 
1561, 1692, 1733, 2185 i 2600), Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2023 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody           
i wydatki, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D787E99A-2560-46FC-A824-0DEBD149C716. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1. Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna          765,54          765,54 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          765,54          765,54 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

         765,54            0,002100D

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo
           0,00          451,504370W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          262,494740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           51,554850W

852      Pomoc społeczna        1 600,00        1 600,00 

   85295 Pozostała działalność        1 600,00        1 600,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

       1 600,00            0,002100D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00        1 600,003290W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      143 060,00      143 060,00 

   85395 Pozostała działalność      143 060,00      143 060,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

     143 060,00            0,002100D

        
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
           0,00      139 168,003280W

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00        3 000,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          743,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          149,004850W

855      Rodzina       40 020,00       40 020,00 

   85595 Pozostała działalność       40 020,00       40 020,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

      40 020,00            0,002100D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       39 000,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          850,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          170,004850W

OGÓŁEM      185 445,54     185 445,54

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D787E99A-2560-46FC-A824-0DEBD149C716. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

